
Estado de Goiás 

Prefeitura Municipal de Piracanjuba 

CERTIFICO que na data 
04/06/2024 foi publicado no Placar PORTARIA Nº. 326/2024 
Oficial (x) / Site () deste Município 04 de junho de 2024 
o(a) Portaria de nº 326 do dia 
04/06/2024. 

Piracanjuba-GO, 04/06/2024. “Dispõe sobre nomeação de 

Pessoal.” 

Secretário de Administração 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PIRACANJUBA, ESTADO DE 

GOIÁS, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o Termo de 

Homologação do Concurso Público nº 001/2023 de 05 de fevereiro de 2024. 

RESOLVE: 

Art. 1.º - Fica nomeado o servidor abaixo relacionado, sob o 

Regime Estatutário, para exercer o Cargo de Técnico em Tecnologia da 

Informação: 

- Antônio César Raimundo Filho — CPF: 034.190.151-27. 

Art. 2.º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3.º - Revogam-se as disposições em contrário. 

Registre-se. Publique-se. 

GABINETE DO PREFEITO DE PIRACANJUBA, aos 04 (quatro) 

dias do mês de junho de 2024. 

3 

CLAUDINEY a 
Prefeito de Piracanjuba


